
UCHWAŁA NR XXXI/204/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)) art. 6k ust. 3 i 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/126/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 października 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 5029)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„Dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których odpady komunalne są zbierane 
i odbierane  w sposób selektywny, ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty w wysokości 180,00 zł 
od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

2. § 6.2. otrzymuje brzmienie: 

„Dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się roczną ryczałtową 
stawkę opłaty podwyższonej w wysokości 540,00 zł od domku letniskowego na nieruchomości albo 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1648, 2151. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF28D91A-6613-46E6-B177-D713BC129583. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 sierpnia 2020 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku, która 
dokonała zmiany treści art 6j ust. 3b regulowaną przez w/w uchwałę. W celu dostosowania treści uchwały 
do obowiązującego prawa konieczne było przyjęcie zmian w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie 
Gminy Skrwilno. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF28D91A-6613-46E6-B177-D713BC129583. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



